
مــدیرعامل شرکــت ســرمایهگذاری
تجــاری شســتان؛ آریاســاسول
بیشتریـن ضریـب تبـدیل اتـان بـه
ــای ــن شرکته ــن را در بی اتیل

پتروشیمی دارد

15 اردیبهشت, 1404

مدیرعامل شرکت سرمایهگذاری تجاری شستان، با بیان اینکه برای
آریاساسول از دید سهامداری آینده خوبی را پیشبینی میکنیم، گفت:
این شرکت بیشترین ضریب تبدیل اتان به اتیلن را در بین شرکتهای

پتروشیمی منطقه دارد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پلیمر آریاساسول، افشار بازیار،
مدیرعامل شرکت سرمایهگذاری تجاری شستان، در جریان بازدید بههمراه
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مصطفی محمدنجار و هیئت همراه از شرکت پلیمر آریاساسول که بعد از
ظهر یکشنبه (14 اردیبهشتماه 1404) انجام شد، از جایگاه ویژه

آریاساسول در صنعت پتروشیمی یاد کرد.

بازیار در تشریح عملکرد آریاساسول از بعد سهامداری یاد کرد و
گفت: دو طرح مهم این شرکت، یکی پلیاتیلن سنگین است که با بیش از
50 درصد توسعه، در هفتههای آتی با نهایی شدن قرارداد یکی از

تجهیزات مهم آن، بخش مهمی را تکمیل میکند.

وی افزود: طرح +C3 نیز دیگر طرح مهم شرکت است که با اخذ مجوز از
وزارت نفت اکنون در مرحله توسعه قرار گرفته و از این منظر میتوان

آینده خوبی را برای شرکت و سهام آن متصور بود.

کوره دهم به پایداری تولید کمک میکند

مدیرعامل شرکت سرمایهگذاری تجاری شستان از بعد تولید آریاساسول
را تشریح کرد و گفت: عملکرد تولید این شرکت کاملا قابل قبول است و
شاهد روند افزایش تولید بهویژه در دو سال اخیر و ثبت رکوردهای

جدید هستیم.

بازیار به وجود 9 کوره در آریاساسول اشاره کرد و افزود: کوره دهم
نیز که پیشرفت مطلوبی دارد و امسال به بهرهبرداری میرسد به

پایداری و بهبود عملکرد تولید کمک میکند.

وی ضریب تبدیل اتان به اتیلن در آریاساسول را بهترین در بین
پتروشیمیهای منطقه دانست و گفت: لازم است از تجربه آریاساسول در

این زمینه در دیگر پتروشیمیهای مجموعه نیز استفاده کنیم.

مدیرعامل شستان از نیروی انسانی متخصص شرکت یاد کرد و افزود: در
کنار این موضوعات در حوزه بومیسازی تجهیزات نیز عملکرد درخشانی
را در آریاساسول شاهد هستیم و در مجموع دارایی ارزشمندی اینجا
شکل گرفته است که حفظ آن برای ما در اولویت است و باید برای

توسعه آن نیز برنامه داشته باشیم.

باید برای آینده برنامه داشت

بازیار چالشهای پیش روی آریاساسول را نیز برشمرد و گفت: قیمت
یوتیلیتی شرکتها را با چالش جدی مواجه کرده و از طرفی قیمت
محصولات در بازار جهانی رو به افول گذاشته است و از طرف دیگر در

آینده کمبود اتان نیز میتواند چالش برانگیز باشد.



وی افزود: ضمن آنکه بازارهای جهانی به سمت پلیمرهای مهندسی و
پیشرفته حرکت میکنند که برای تولید آنها باید سرمایهگذاری انجام
شود و نمیتوان با توزیع تمام سود بین سهامداران چشمانتظار سرمایه

از بیرون برای توسعه شرکت در این حوزهها بود.

عملکرد مطلوب آریاساسول نتیجه عملکرد کارکنان است

محمدرضا حیدرزاده، مدیرعامل شرکت پلیمر آریاساسول در جریان این
بازدید با بیان اینکه دستاوردهای آریاساسول نتیجه عملکرد تمامی
کارکنان زیر سایه ثبات مدیریتی است، گفت: برای دستیابی به عملکرد
مطلوب با همکاری تمامی مدیران ارشد، حمایت هیئتمدیره و تلاش

کارکنان گام برداشتیم.

وی ضمن تشریح دستاوردهای شرکت در سال 1403، از طرحهای توسعه شرکت
یاد کرد و گفت: کوره دهم که امسال به بهرهبرداری میرسد به
پایداری و افزایش تولید، توسعه گریدهای جدید و سودآوری و کاهش

هزینه تعمیرات و انرژی منجر میشود.

مدیرعامل شرکت افزود: خط لوله GRP یا آب دریا که اکنون 10 درصد
پیشرفت دارد، تا پایان امسال 64 درصد پیشرفت میکند.

حیدرزاده در تشریح فعالیتهای شرکت برای سال 1404 گفت: استمرار
پایداری تولید و فروش شرکت، تولید گریدهای جدید محصولات پلیمری،
شناسایی بازارهای جدید صادراتی برای فروش مستقیم، استفاده از
روشهای جدید تأمین مالی برای توسعه فعالیتها، اجرای فرصتهای
تعمیراتی، توسعه مرکز نوآوری، صندوق سرمایهگذاری خطرپذیر و تعویض
خط لوله آب خنککننده بهمنظور پایداری در تولید از جمله اهداف

تعریف شده در سال جاری هستند.

وی همچنین از اخذ مجوز اجرای پروژه احداث واحد جداسازی +C3 از
وزارت نفت یاد کرد و گفت: با تلاشهای هیئت مدیره توانستیم مجوز

این طرح مهم را دریافت کنیم.




